
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

28.04.2017          №  92 

 

Про визначення на о.Масальський 

зони відповідальності рятувального 

поста на КП „Каштан“ 

 

 

Відповідно до статей 29, 38 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою виконання міської Програми організації рятування людей 

на водних об’єктах міста Пирятина у літній період 2017 року,  враховуючи лист 

КП „Каштан“ від 31.03.2017 № 71 виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Визначити зону відповідальності рятувального поста КП „Каштан“ на 

о.Масальський в межах берегової території та прилеглого водного простору на площі 

0,35 га (схематичний план додається). 

 2. Зобов’язати  КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

 1) забезпечити функціонування рятувального поста на о.Масальський в літній 

період 2017 року з 01 червня до 15 вересня; 

 2) провести встановлення інформативних щитів та попереджувальних засобів 

на о.Масальський до 01.06.2017; 

      3) визначити постійне місце чергування рятувальників в межах зони 

відповідальності рятувального поста; 

      4) встановити режим роботи рятувального поста щоденно з 10.00 до 

18.00 години. 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови з питань  

діяльності виконкому міської ради                                       І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


